
Przedprzewodnik to opis Klubu Kultury Łokietek. Przygotowaliśmy  

go w uproszczonym języku z myślą o osobach w spektrum czy z różnymi 

niepełnosprawnościami, może być jednak przydatny dla wszystkich! 

Klub Kultury Łokietek    

            

Jesteśmy filią Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki”. Nasz budynek znajdziesz 

w Krakowie na ulicy Władysława Łokietka, numer domu to 267. Zajmujemy się 

prowadzeniem różnych zajęć i warsztatów dla dzieci i dorosłych, organizujemy też 

koncerty, przedstawienia teatralne i inne wydarzenia. 

Pracownicy Klubu 

To my. Zawsze możesz do nas podejść i poprosić nas o pomoc. Nazywamy się 

Maciek Mikołajski (kierownik), Kasia Karczmarska (opiekuje się biurem) i Magda 

Cudziło (zajmuje się zajęciami plastyki) 

   



Dojazd 

Dojedziesz do nas autobusami 220 i 240 z pętli Krowodrza Górka oraz 120 i 420 z 

Nowego Kleparza. Jeśli przyjedziesz samochodem, zaparkować możesz około 200 

metrów od Klubu na ulicy Jęczmiennej pod remizą straży pożarnej. Jest to parking 

niestrzeżony  

i bezpłatny. Przed drzwiami klubu jest też stojak na rowery. 

 

 

Godziny otwarcia 

Zajęcia w naszym klubie odbywają się od poniedziałku do piątku od rana czasem 

nawet do godziny dziewiątej wieczorem. Nasze biuro jednak otwarte jest krócej. 

Pracujemy od poniedziałku do piątku od ósmej rano do czwartej po południu.  

Jeśli organizujemy jakieś wydarzenia w sobotę i w niedzielę, to otwieramy klub 

około piętnaście minut przed rozpoczęciem wydarzenia. 



Kontakt 

Możesz do nas zadzwonić. Nasz numer to 533 383 300. Możesz też napisać 

maila. Nasz adres to  lokietek@dworek.eu. Zapraszamy też do nas do biura! 

Odwiedź też naszą stronę internetową: lokietek.dworek.eu oraz profil na 

Facebooku (www.facebook.com/klub.kultury.lokietek)  

i Instagramie (https://www.instagram.com/klub_kultury_lokietek/)  

 

Zapisy 

Żeby zapisać się na organizowane przez nas wydarzenia lub cotygodniowe zajęcia 

musisz wypełnić formularz zapisu. Znajdziesz go na naszej stronie pod adresem: 

lokietek.dworek.eu/zapisy. Gdy przeczytamy twój formularz zapisu, prześlemy  

Ci mailem potwierdzenie oraz wszystko co musisz wiedzieć. 

 

Wejście do Klubu 

Wejście do Klubu znajdziesz od strony ulicy Władysława Łokietka. Do budynku 

prowadzi łagodna pochylnia dla wózków. Drzwi są szerokie i wygodne, ale dość 

ciężkie. Jeśli potrzebujesz, by ktoś pomógł Ci wejść, albo chcesz porozmawiać  

z pracownikiem biura, możesz zadzwonić dzwonkiem. Znajdziesz go po lewej 

stronie od wejścia.  

 

  

mailto:lokietek@dworek.eu
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Na parterze 

Gdy wejdziesz do klubu, będziesz na parterze. Korytarz jest szeroki i dostosowane 

do potrzeb osób z niepełnosprawnością ruchową  

       

 

Na parterze przy schodach znajdziesz drogowskazy do najważniejszych 

pomieszczeń w klubie.  

  



Pomieszczenia, które znajdziesz na parterze: 

Szatnia (po lewej stronie od wejścia). Tutaj możesz przebrać buty, czy powiesić 

swoją kurtkę, gdy przyjdziesz do nas z wizytą. Do szatni prowadzą trzy stopnie. 

                

Schody (po lewej stronie od wejścia, za szatnią). Tędy możesz wyjść na pierwsze 

piętro. Przy schodach jest poręcz, żeby łatwiej się wchodziło. Nie ma windy ani 

platformy schodowej. 

       



Toaleta  (po lewej stronie od wejścia, za schodami). Tutaj możesz umyć ręce, 

przejrzeć się w lustrze albo skorzystać z ubikacji. Toaleta jest dostosowana do 

potrzeb osób z niepełnosprawnością ruchową. Znajdziesz tu też przewijak oraz 

skrzyneczki z pampersami i chusteczkami dla niemowląt oraz podpaskami  

z których możesz skorzystać jeśli masz okres. 

 

Sala widowiskowa (na wprost wejścia). Tutaj odbywają się zajęcia ruchowe, 

taneczne i teatralne a także koncerty i przedstawienia. 

 



Na pierwszym piętrze: 

Gdy wejdziesz schodami na pierwsze piętro po prawej stronie zobaczysz balkon. 

Miń go i przejdź przez duże czarne drzwi z szybą po twojej lewej stronie. 

Znajdziesz się na korytarzu na pierwszym piętrze.  

 

Korytarz jest szeroki i wygodny znajdziesz tu stoły i krzesła, kanapę, półkę  

z książkami i zabawki. Możesz tu poczuć się wygodnie i odpocząć.  

 



Na ścianie po lewej stronie korytarza znajdziesz drogowskazy do najważniejszych 

pomieszczeń na pierwszym piętrze. 

 

Pomieszczenia, które znajdziesz na pierwszym piętrze: 

Toaleta (po lewej stronie od wejścia). Wyposażona jest ona w ubikację, lustro  

i zlew. Nie jest ona dostosowana do potrzeb osób z niepełnosprawnością 

ruchową.  

 



Sala muzyczna (po lewej stronie, w głębi króciutkiego korytarza). Tutaj odbywają 

się lekcje gry na pianinie, ukulele i gitarze. 

 

Biuro (po lewej stronie, obok sali muzycznej). Tutaj możesz załatwić sprawy 

związane z zajęciami, opłatami i zapisami. Znajdziesz tam też nas, pracowników 

klubu. Zawsze chętnie postarajmy Ci się pomóc.  

 

 



Sala plastyczna  (na końcu korytarza po lewej stronie). Tutaj odbywają się 

warsztaty plastyczne i inne zajęcia. Wchodzi się do niej przez odsuwaną, szklaną 

ścianę. 

 

Biblioteka  (na końcu korytarza na wprost). Jest to filia numer dziewiętnaście 

Biblioteki Kraków. Możesz wypożyczyć tu książki dla dzieci i dorosłych. Biblioteka 

to nie część Klubu Kultury Łokietek, jest tylko w tym samym budynku. 

 

 


